
Kupní smlouva na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský ů%ník ve znění pozdějších
předpisů,

(dále jen ,,občanský zákoník")

L

Subday 5.ŕ.Q.
Tržiště 372/L Malá Strana
118 on praha l
IČ : 02505720

a

Gymnázium Děčín, pňšpěvková QrganÉzaQe
Komenského náměstí 4
Oěčľn l 405 02
IČ: 47274620

(dále jen ,,kupujfcŕ')

Pr®ávajíď a kupujkí společně dále téže jako ,,smiuwú sUmy" a každá samostatně jako
,,smluvní sWam" wavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

·. !bMmj==ú
2.1 pMávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem věci uvedené v příloze této smlouvy (dále jen

,přěämět koupě")

3.
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajIdho odevzdat kupujícám předmět koupě

s veškerým ph'slušenstvhn umožnit kupujícímu nabyt( vlastnického práva k předmětu koupě a
závazek na straně kupuýcího tenbo předmět koupě s veškerým přislušensMm převzít a zaplatit za
n91 prodávajlcímu kupní cenu.



4. Kupní cena

4.1 Smluvnístrany sjednávajiza předmět koupě s veškerým příslušensMm kupnicenu ve výši 118.646,-
KČ (bez DPH. Kup[jjÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícÍmlj kupní cenu v hotovosti při předání
předmětu koupě.

5. Doba a místo předáni

5.1 prodávaýci se zavazuje předat kupujídmu předmět koupě s veškerým přMušenstvím dle dohody
uvedených stran
na adrese Komenského náměstí 4.

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat
kupujícknu doklady nutné k převzetí a užíváni věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky za
jakost.

6. Viastnické právo

6.1 Smluvní strany berou na vědom[ Že kupujÍcÍ sé stane vlastníkem předmětu koupě včetně jeho
přís[uŠenství okamžikem zaplacení předmětu koupě, bez ohledu na okamžik jeho faktického předánj
a převzetí.

7. Přechod nebezpečí Škody

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho přIsIušensM dojde okamžikem jeho převzetí
ze strany kupujÍcÍho.

7,2 Prodávajid prohlašuje, Že je oprávněn předmět koupě s veškerým přÍs|ušenstyjm prodat a že na
nich neváznou Žádné dluhy, zástavní práva Čí jiné právní vady.

7.3 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, Že 'si předmět koupě s veškerým
přÍ5lušenstvim řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jak(3ž i vadami uvedenými v odstavci 1
tohoto Článku.

7.4 v případě, Že budou kupujÍcÍm po převzetí předmětu koupě s veškerým přisluŠensMm na tomto
zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajich, má kupujkľ právo uplatnit VůČi
prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákorňku.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.2 Změny a doplňky této smlouvy [ze Činit pouze písemně, čÍs[ovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

8,3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8 4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přiČemŽ po jednom z nich obdrŽí kaŽdá smluvní

strana.



8.5 Obě smluvní strany shodně prohkšují, že si tuto smlouvu piěd jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projdnáni podle jejich pravé a svobodné vále, váŽně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

za stranu pmdávajfcľ
$;t.Ch

DO Mášmna

ícQ: CZ¢2505?20
MiSPri)ha

CZ

za stranu kupujki

GYMNÁZAUM DĚČÍN
PŘŠSPÉVKUVÄ ORGANIZACE

KQmen$kého náměstí 4
40s 02 oGčlm
lC: 472 ?¢C é20 q.


